

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura de Frederico Westphalen  
Prefeitura de Frederico Westphalen  
Pregão Eletrônico - 3/2024

## Resultado da Homologação

0001 - KIT 01 COMPOSTO DE :01 KG Banana Prata01 kg Mamão01 un Refrigerante –Guaraná – embalagem com 2 L Composto de:Água gaseificada, açúcar, extrato de guaraná, acidulante ácido cítrico, conservadores: benzoato de sódio e sorbato de potássio, aromatizante e corante caramelo.01 un Suco Integral de( Laranja,Uva,Limão) ou embalagem com 1,5 LComposto de: água, suco concentrado de uva (1,3%), reguladores de acidez ácido cítrico,aromatizante,sequestrantes hexametáfosfato de sódio, gluconato de sódio e EDTA cálcio dissódico, conservadores sorbato de potássio e benzoato de sódio, estabilizante carboximetilcelulose sódica e goma xantana. edulcorante acesulfame de potássio e sucralose, antioxidante ácido ascórbico e corantes artificiais.15 un Sanduíche embalado em unidade individual, contendo: 01 pão francês fresco (produzido na data de entrega) com peso mínimo de 100 gr, margarina cremosa com sal, 1 fatia de presunto sem gordura, 1 fatia de queijo tipo - KIT 01 - Valor Referência: 322,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. TROMBETA	KIT 01	500 UNIDADE	199,00	99.500,00	Homologado em 20/02/2024 15:46:56 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO

0002 - KIT 02 COMPOSTO DE : 01 KG Banana Prata 01 KG Maçã Fuji 01 KG Mamão 01 UN Refrigerante –Guaraná – embalagem com 2 L Composto de:Água gaseificada, açúcar, extrato de guaraná, acidulante ácido cítrico, conservadores: benzoato de sódio e sorbato de potássio, aromatizante e corante caramelo. 01 UN Suco Integral de( Laranja,Uva,Limão) ou embalagem com 1,5 LComposto de: água, suco concentrado de uva (1,3%), reguladores de acidez ácido cítrico,aromatizante,sequestrantes hexametáfosfato de sódio, gluconato de sódio e EDTA cálcio dissódico, conservadores sorbato de potássio e benzoato de sódio, estabilizante carboximetilcelulose sódica e goma xantana. edulcorante acesulfame de potássio e sucralose, antioxidante ácido ascórbico e corantes artificiais. 15 UN Pastel para lanche, tamanho normal, embalado individualmente, com recheio de carne de gado, com peso mínimo de 100 Gr a unidade. 01 UN Bolo de Cenoura com cobertura de chocolate 500gr 01 PC Calça Vira - KIT 02 - Valor Referência: 367,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. TROMBETA	KIT 02	500 UNIDADE	367,40	183.700,00	Homologado em 20/02/2024 15:46:56 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO

0003 - 15 unidades de linguiça suína com tempero toscanacom peso mínimo individual de 100gr: de 1ªqualidade, deverá apresentarse com aspecto, cor,cheiro e sabor característicos. Livre de parasitas,micróbios e qualquer substância nociva. deveráapresentar inspeção sanitária. 20 unidades de pão francês fresco (produzido nadata de entrega), com peso mínimo de 100 gr,Aspecto de massa cozida. Devem ser preparados apartir de matériasprimas sãs, de primeira qualidade,isentas de material terrosa e parasitas e em perfeitoestado de conservação. Será rejeitado o pãoqueimado ou mal cozido. 15 unidades de frango (sobrecoca com no mínimo200gr a unidade): De 1ª qualidade, sem dorso,aspecto, cor, cheiro e sabor próprio, livre desujidades, larvas e parasitas. Deverá apresentarinspeção sanitária. 02 kg de um bolo recheado decorado (tipo torta)sabor frutas, com três camadas de recheio, comcobertura de chantilly ou merengue. - kit 3 - Valor Referência: 147,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. TROMBETA	kit 3	500 KIT	147,10	73.550,00	Homologado em 20/02/2024 15:46:56 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO

JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO

Autoridade Competente

